муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

Приказ № 32/4
От «31» марта  2011 года

«О создании  временной творческой группы

по разработке образовательной программы дошкольного образования»

В связи с  внедрением федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования в 2011-2012гг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать временную творческую  группу по разработке образовательной программы дошкольного образования в количестве 3 человек:

1) Мауль Надежда Николаевна - зам. директора по ДОУ;

2) Ленгутина Галина Леонидовна – воспитатель старшей группы 1 квалификационной категории;
3) Феофанова Оксана Анатольевна -  воспитатель младшей группы 2 квалификационной категории;

2. Мауль Н.Н..,  заместителю директора по ДОУ, разработать план мероприятий творческой группы по разработке образовательной программы дошкольного образования.

.

                           Директор школы                                                   /Л.В. Костырко/